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DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI

Orman Mühendisleri Odası (OMO) Anayasa’nın 135. Maddesinde belirtilen “kamu kurumu 
niteliğindeki meslek kuruluşu” ve “kamu tüzel kişiliği” vasfına haiz, “Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği Kanunu” ve “Orman Mühendisliği, Orman Endüstri Mühendisliği ve Ağaç İşleri Endüstri 
Mühendisliği Hakkında Kanun’Mara göre faaliyetlerini yürüten bir sivil toplum kuruluşudur. 2 Ağustos 
2019 tarih ve 30850 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile kurulan 
“Ulusal Biyolojik Çeşitlilik Koordinasyon Kurulu” üyesidir.

OMO; kanunlarda belirtilen görev ve yetkilere ek olarak, 12 Temmuz 2006 tarih ve 26226 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan Ana Yönetmelikte yer alan “... yurtiçi ve yurtdışı meslek kuruluşları ile iş 
birliğinde bulunmak... ” hükmü çerçevesinde uluslararası faaliyetlerde bulunmakta olup, “Avrupa 
Ormancılar Birliği-Unioun of European Foresters” ve “Avrupa Ormancılar Konseyi-Councii of 
European Foresters” üyesidir.

Bu kapsamda, OMO Genel Başkanı Hasan Türkyılmaz başkanlığında bir heyet 26 Ocak 2022 tarihinde 
Moldova Cumhuriyeti Büyükelçisi Dmitri Croitor’u ziyaret etmiştir.

Bu ziyaret esnasında iki ülke arasındaki dostane ilişkilerin ormancılık alanında tesis edilmesinin 
önemine değinilmiştir. Moldova’da 1900’lü yıllarda ormanların ülke alanının %40’ını kapladığı, ancak, 
günümüzde bu oranının %10’lara kadar düştüğü, bunun ise birçok çevresel, sosyal ve ekonomik 
problemlere neden olduğu dile getirilmiştir. Ormansızlaşmanın ve orman tahribatının durdurulması, 
orman varlığının eski haline kavuşturulması ve mevcut ormanların sürdürülebilir yönetiminin devam 
ettirilmesi için Moldova tarafından ulusal bir girişim başlatıldığı belirtilerek bu konuda işbirliği 
yapılmasının son derece faydalı olacağı değerlendirilmiştir.

Bu minvalde, öncelikle bir yol haritasının hazırlanması, ardından yol haritasının başta Tarım ve Orman 
Bakanlığı olmak üzere, ilgili Bakanlıklar ve kurum lanınız tarafından hayata geçirilmesinin uygun 
olacağı ifade edilmiş ve bu çerçevede ilk hazırlık toplantısının OMO ev sahipliğinde yapılması uygun 
görülmüştür.

Bu çerçevede, 3 Şubat 2022 Perşembe günü saat 14:00-16:00 arasında Orman Mühendisleri Odası 
Genel Merkezinde “Uzman Seviyesinde” katılımın öngörüldüğü bir hazırlık toplantısı yapılacak olup, 
toplantıya katılım sağlayacak temsilcilerinizin isim ve irtibat bilgilerinin 1 Şubat 2022 mesai bitimine 
kadar tarafımıza iletilmesi, ihtiyaç duyulması halinde ercank028@umail.com eposta adresinden veya 
+90 505 771 11 50 nolu telefonla Ercan Kaptanoğlu ile irtibata geçilmesi hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.
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